
2021 年 10 月 1 日 

関係各位 

ケアサポート株式会社 

代表取締役 堀越 太志 

 

営業部門分社化のお知らせ 

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび弊社では経営基盤の強化と各事業間の相乗効果を高める為、ケアサポート株式会

社の営業部を分社化し、2021 年 10 月 1 日より「ウェルパーソンズ株式会社」として新た

な一歩を踏み出すこととなりました。今後はより一層、お客様のご要望にお応えできますよ

う社員一同誠心誠意努力する所存でございますので、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、これまで弊社の営業部にいただいていたお問い合わせは、今後下記ウェルパーソンズ

株式会社宛へご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして分社化のご挨拶といたします。 

 

 

記 

 

分社名：ウェルパーソンズ株式会社 

代表取締役 堀越 太志 

住 所：〒337-0053 

 さいたま市見沼区大和田町 1-916-3 ロイヤルビル 2 階 

TEL ：048-740-6555 / FAX：048-740-6560 

担 当：右田・須田 

 

 

以上 

 

 


